
Nachwuchsmeisterschaften 2020

Resultatsliste

Veranstaltung 1

  

AF Knr. Gewichtsklasse Ecke Name SL
Team
Code

Sieger Resultat Entscheidung

ROT
BLAU

1 1 Bantam (J54Mkg) SCHNEIDER Ilias BRZH
VOLKOV Maxime CLAUB BLAU ABD R2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
GUGGENHEIM Fabian
PASCALE Claudine
BRACHER Armin
REIMANN Daniel

9:10
9:10
9:10
9:10
8:10

ROT
BLAU

2 2 Feder (J57Mkg) KANIKI Noah FRBIE
MEHEDHBI Amen RSVER

ROT WP 3:2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BRACHER Armin SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
GUGGENHEIM Fabian
PASCALE Claudine
SCHNEEBERGER Pierre-Alain
REIMANN Daniel

30:27
29:28
29:28
28:29
27:30

ROT
BLAU

3 3 Leicht (J60Mkg) GÜNDEN Muhamed Yusuf JSC
PEISKER Elias BCBIE BLAU RSC R3

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GUGGENHEIM Fabian SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
BOSSEL Bertrand
PASCALE Claudine
SCHNEEBERGER Pierre-Alain
REIMANN Daniel

17:20
17:20
18:20
17:20
17:20

ROT
BLAU

4 4 Leicht (J60Mkg) MEDINA Yanis NABFR
OZAN PEREIRA Omar Diego NABFR

ROT WP 3:2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI SCHNEEBERGER Pierre-Alain SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
BOSSEL Bertrand
PASCALE Claudine
BRACHER Armin
REIMANN Daniel

* 28:28
28:27

* 28:28
28:28 *
27:29

ROT
BLAU

5 5 Welter (J66Mkg) IBIS Gökdeniz BCSG
HALLER Jérme BCARB BLAU RSC R1

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
GUGGENHEIM Fabian
PASCALE Claudine
BRACHER Armin
REIMANN Daniel

-
-
-
-
-

ROT
BLAU

6 6 Halbmittel (J70Mkg) MAKAJ Gent DAAB
BENIC Mateo CCBYV

ROT ABD R1

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BRACHER Armin SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
GUGGENHEIM Fabian
PASCALE Claudine
SCHNEEBERGER Pierre-Alain
REIMANN Daniel

-
-
-
-
-

ROT
BLAU

7 7 Leicht (Y60Mkg) CASTILLO Hugo SRSG
GASPERETTI Diego BCZH

ROT WP 3:2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GUGGENHEIM Fabian SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
BOSSEL Bertrand
PASCALE Claudine
SCHNEEBERGER Pierre-Alain
REIMANN Daniel

28:29
29:28
29:28
29:28
28:29

ROT
BLAU

8 8 Leicht (Y60Mkg) ABU ABDO Magdy RSB
FERNANDEZ Diego BCGEN BLAU WP 3:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI SCHNEEBERGER Pierre-Alain SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
BOSSEL Bertrand
PASCALE Claudine
BRACHER Armin
REIMANN Daniel

28:28
28:28
26:30
26:30
27:29
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ROT
BLAU

9 9 Leicht (Y60Mkg) CORCIULO Noa BCBE
GUERINI Marvin Luigi BCA BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
GUGGENHEIM Fabian
PASCALE Claudine
BRACHER Armin
REIMANN Daniel

28:29
27:30
27:30
27:30
27:30

ROT
BLAU

10 10 Halbwelter (Y64Mkg) SIVACHELVAM Sathuriyan BCGLA
AMIN Iyad BCBIE

ROT WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BRACHER Armin SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
GUGGENHEIM Fabian
PASCALE Claudine
SCHNEEBERGER Pierre-Alain
REIMANN Daniel

29:28
30:27
30:27
30:26
30:27

ROT
BLAU

11 11 Welter (Y69Mkg) LEDINIC Asad BCGLA
BESSON Victor FMBA

ROT RSC-H R3

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GUGGENHEIM Fabian SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
BOSSEL Bertrand
PASCALE Claudine
SCHNEEBERGER Pierre-Alain
REIMANN Daniel

20:18
20:18
20:18
20:18
20:18

ROT
BLAU

12 12 Welter (Y69Mkg) PARATUSIC Ajdin BCSH
MESSIBAH Adam CPMOR BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI SCHNEEBERGER Pierre-Alain SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
BOSSEL Bertrand
PASCALE Claudine
BRACHER Armin
REIMANN Daniel

26:30
24:30
27:30
25:30
26:30

ROT
BLAU

13 13 Mittel (Y75Mkg) LAIGRE Evan BSC
FRIEDLI CASTELLAR Tomas James BTTO BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
GUGGENHEIM Fabian
PASCALE Claudine
BRACHER Armin
REIMANN Daniel

28:29
27:30
28:29
28:29
28:29

ROT
BLAU

14 14 Halbfliegen (K48Mkg) AJDINI Adrian MBC
MOHAMMADI Sabur BCSH BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BRACHER Armin SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
GUGGENHEIM Fabian
PASCALE Claudine
SCHNEEBERGER Pierre-Alain
REIMANN Daniel

27:30
27:30
28:29
28:29
27:30

ROT
BLAU

15 15 Halbfliegen (K48Mkg) FEKETE Balint Arpad BCARB
BERISHA Ledion BCLU BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GUGGENHEIM Fabian SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
BOSSEL Bertrand
PASCALE Claudine
SCHNEEBERGER Pierre-Alain
REIMANN Daniel

27:30
28:29
27:30
27:30
27:30

ROT
BLAU

16 16 Halbwelter (J63Mkg) HUBER Leonardo BKBBE
GOEL Maxime CCBYV BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI SCHNEEBERGER Pierre-Alain SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
BOSSEL Bertrand
PASCALE Claudine
BRACHER Armin
REIMANN Daniel

28:29
27:30
27:30
28:29
28:29
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ROT
BLAU

17 17 Halbwelter (J63Mkg) NEGM Ahmed RSVER
LONCAR Tin BCSH

ROT WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
GUGGENHEIM Fabian
PASCALE Claudine
BRACHER Armin
REIMANN Daniel

30:27
30:26
30:27
30:26
30:27

ROT
BLAU

18 18 Welter (J66Mkg) ADEMI Benjamin BKBBE
MEIER Félix FIGHT BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BRACHER Armin SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
GUGGENHEIM Fabian
PASCALE Claudine
SCHNEEBERGER Pierre-Alain
REIMANN Daniel

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

ROT
BLAU

19 19 Halbmittel (J70Mkg) KAMANGA Marhu BCLU
PANG Louis BCGEN BLAU WP 3:2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GUGGENHEIM Fabian SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
BOSSEL Bertrand
PASCALE Claudine
SCHNEEBERGER Pierre-Alain
REIMANN Daniel

28:29
29:28
28:29
30:27
28:29

ROT
BLAU

20 20 Halbwelter (Y64Mkg) TENORIO Sandro FMBA
da SILVA MONTEIRO Marco Antonio BCA

ROT RSC-I R1

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI SCHNEEBERGER Pierre-Alain SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
BOSSEL Bertrand
PASCALE Claudine
BRACHER Armin
REIMANN Daniel

-
-
-
-
-

ROT
BLAU

21 21 Mittel (Y75Mkg) GNÄDINGER Abner BCSH
ZOUAIMIA Malik Loic OBCG BLAU RSC R2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
GUGGENHEIM Fabian
PASCALE Claudine
BRACHER Armin
REIMANN Daniel

9:10
9:10
9:10
9:10
9:10

ROT
BLAU

22 22 Halbschwer (Y81Mkg) MUKATA Arian BCWIN
ARMINIO Denis BCUST

ROT KO-H R2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BRACHER Armin SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
GUGGENHEIM Fabian
PASCALE Claudine
SCHNEEBERGER Pierre-Alain
REIMANN Daniel

10:9
10:9
10:9
10:9
10:9

ROT
BLAU

23 23 Halbschwer (Y81Mkg) MUCA Dreni BCGLA
ETHIER David BCCOL

ROT ABD R3

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GUGGENHEIM Fabian SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
BOSSEL Bertrand
PASCALE Claudine
SCHNEEBERGER Pierre-Alain
REIMANN Daniel

20:17
20:16
20:18
20:17
20:17

ROT
BLAU

24 24 Bantam (J54Mkg) REICH Loris BCLOC
VOLKOV Maxime CLAUB BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI SCHNEEBERGER Pierre-Alain SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
BOSSEL Bertrand
PASCALE Claudine
BRACHER Armin
REIMANN Daniel

28:29
28:29
28:29
27:30
27:30
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ROT
BLAU

25 25 Feder (J57Mkg) MASLARD Marwan CLAUB
KANIKI Noah FRBIE

ROT ABD R2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
GUGGENHEIM Fabian
PASCALE Claudine
BRACHER Armin
REIMANN Daniel

10:9
10:9
10:9
10:9
10:9

ROT
BLAU

26 26 Leicht (J60Mkg) JÜNI Moreno BKBBE
PEISKER Elias BCBIE BLAU WP 4:1

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BRACHER Armin SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
GUGGENHEIM Fabian
PASCALE Claudine
SCHNEEBERGER Pierre-Alain
REIMANN Daniel

27:30
27:30
27:30
30:27
27:30

ROT
BLAU

27 27 Leicht (J60Mkg) MEDINA Yanis NABFR
HUBER Gabriel BKBBE

ROT WP 4:1

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GUGGENHEIM Fabian SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
BOSSEL Bertrand
PASCALE Claudine
SCHNEEBERGER Pierre-Alain
REIMANN Daniel

29:28
30:27
30:27
29:28
27:30

ROT
BLAU

28 28 Welter (J66Mkg) AGOUBI Yanis Enzo OBCG
HALLER Jérme BCARB BLAU WO

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI SCHNEEBERGER Pierre-Alain SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
BOSSEL Bertrand
PASCALE Claudine
BRACHER Armin
REIMANN Daniel

-
-
-
-
-

ROT
BLAU

29 29 Halbmittel (J70Mkg) ALIJI Ali FRBIE
MAKAJ Gent DAAB

ROT DSQ R3

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
GUGGENHEIM Fabian
PASCALE Claudine
BRACHER Armin
REIMANN Daniel

29:28
29:28
28:29
28:29
28:29

ROT
BLAU

30 30 Leicht (Y60Mkg) ZIRPOLO Giuseppe BCFRA
CASTILLO Hugo SRSG BLAU WP 3:2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BRACHER Armin SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
GUGGENHEIM Fabian
PASCALE Claudine
SCHNEEBERGER Pierre-Alain
REIMANN Daniel

28:29
28:29
29:28
29:28
27:30

ROT
BLAU

31 31 Leicht (Y60Mkg) FERNANDEZ Diego BCGEN
GUERINI Marvin Luigi BCA

ROT WP 3:2

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GUGGENHEIM Fabian SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
BOSSEL Bertrand
PASCALE Claudine
SCHNEEBERGER Pierre-Alain
REIMANN Daniel

* 28:28
27:29
28:28 *

* 28:28
* 28:28

ROT
BLAU

32 32 Halbwelter (Y64Mkg) KHIAT Souhil BCGEN
SIVACHELVAM Sathuriyan BCGLA

ROT WP 4:1

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI SCHNEEBERGER Pierre-Alain SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
BOSSEL Bertrand
PASCALE Claudine
BRACHER Armin
REIMANN Daniel

30:27
29:28
30:27
28:29
29:28
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ROT
BLAU

33 33 Welter (Y69Mkg) IBRAHIM Ali RSVER
LEDINIC Asad BCGLA

ROT WO

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
GUGGENHEIM Fabian
PASCALE Claudine
BRACHER Armin
REIMANN Daniel

-
-
-
-
-

ROT
BLAU

34 34 Welter (Y69Mkg) MESSIBAH Adam CPMOR
GENDRE Maurice Coen BCZH

ROT ABD R3

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI BRACHER Armin SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
GUGGENHEIM Fabian
PASCALE Claudine
SCHNEEBERGER Pierre-Alain
REIMANN Daniel

20:17
20:18
20:18
20:18
20:18

ROT
BLAU

35 35 Mittel (Y75Mkg) JEVTOVIC Kristijan BCGLA
FRIEDLI CASTELLAR Tomas James BTTO

ROT WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:
Punktrichter 2:
Punktrichter 3:
Punktrichter 4:
Punktrichter 5:

SUI GUGGENHEIM Fabian SUI
SUI
SUI
SUI
SUI

MEIER Roland
BOSSEL Bertrand
PASCALE Claudine
SCHNEEBERGER Pierre-Alain
REIMANN Daniel

30:27
30:27
30:27
30:26
30:27

Legende:

* Präferierter Sieger ABD Aufgabe DSQ Disqualifikation Rn Rundennummer
RSC Abbruch durch Referee RSC-I Abbruch durch Referee - Verletzung WO Durchmarsch WP Sieg nach Punkten
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ROT

BLAU

1 36 Halbfliegen (K48Mkg) MOHAMMADI Sabur BCSH

BERISHA Ledion BCLU BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:

Punktrichter 2:

Punktrichter 3:

Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

SUI SCHNEEBERGER Pierre-Alain SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

PASCALE Claudine

BOSSEL Bertrand

REIMANN Daniel

BRACHER Armin

MEIER Roland

28:29

28:29

28:29

28:29

27:30

ROT

BLAU

2 37 Fliegen (K50Mkg) CHIERA Michael BCA

COLLAKU Nikoll BCGLA BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:

Punktrichter 2:

Punktrichter 3:

Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

PASCALE Claudine

GUGGENHEIM Fabian

REIMANN Daniel

BRACHER Armin

MEIER Roland

26:30

26:30

26:30

26:30

26:30

ROT

BLAU

3 38 Bantam (J54Mkg) VOLKOV Maxime CLAUB

SCHNEIDER Ilias BRZH

ROT WO

Referee: Punktrichter 1:

Punktrichter 2:

Punktrichter 3:

Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

SUI BRACHER Armin SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

PASCALE Claudine

GUGGENHEIM Fabian

REIMANN Daniel

SCHNEEBERGER Pierre-Alain

MEIER Roland

-

-

-

-

-

ROT

BLAU

4 39 Feder (J57Mkg) KANIKI Noah FRBIE

MASLARD Marwan CLAUB BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:

Punktrichter 2:

Punktrichter 3:

Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

SUI GUGGENHEIM Fabian SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

PASCALE Claudine

BOSSEL Bertrand

REIMANN Daniel

SCHNEEBERGER Pierre-Alain

MEIER Roland

27:30

26:30

27:30

23:30

27:30

ROT

BLAU

5 40 Leicht (J60Mkg) PEISKER Elias BCBIE

MEDINA Yanis NABFR

ROT WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:

Punktrichter 2:

Punktrichter 3:

Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

SUI SCHNEEBERGER Pierre-Alain SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

PASCALE Claudine

BOSSEL Bertrand

REIMANN Daniel

BRACHER Armin

MEIER Roland

29:28

30:27

30:27

30:27

29:28

ROT

BLAU

6 41 Halbwelter (J63Mkg) GOEL Maxime CCBYV

NEGM Ahmed RSVER

ROT WP 4:1

Referee: Punktrichter 1:

Punktrichter 2:

Punktrichter 3:

Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

PASCALE Claudine

GUGGENHEIM Fabian

REIMANN Daniel

BRACHER Armin

MEIER Roland

30:27

30:27

28:29

30:27

30:27

ROT

BLAU

7 42 Welter (J66Mkg) HALLER Jérme BCARB

MEIER Félix FIGHT BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:

Punktrichter 2:

Punktrichter 3:

Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

SUI BRACHER Armin SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

PASCALE Claudine

GUGGENHEIM Fabian

REIMANN Daniel

SCHNEEBERGER Pierre-Alain

MEIER Roland

27:30

27:30

27:30

26:30

27:30

ROT

BLAU

8 43 Halbmittel (J70Mkg) ALIJI Ali FRBIE

PANG Louis BCGEN

ROT WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:

Punktrichter 2:

Punktrichter 3:

Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

SUI GUGGENHEIM Fabian SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

PASCALE Claudine

BOSSEL Bertrand

REIMANN Daniel

SCHNEEBERGER Pierre-Alain

MEIER Roland

29:28

29:28

29:28

30:27

29:28
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ROT

BLAU

9 44 Bantam (Y56Mkg) LPEZ Melvin Lionel BCBAS

MODENA Daniel BCWIN BLAU WO

Referee: Punktrichter 1:

Punktrichter 2:

Punktrichter 3:

Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

SUI SCHNEEBERGER Pierre-Alain SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

PASCALE Claudine

BOSSEL Bertrand

REIMANN Daniel

BRACHER Armin

MEIER Roland

-

-

-

-

-

ROT

BLAU

10 45 Leicht (Y60Mkg) CASTILLO Hugo SRSG

FERNANDEZ Diego BCGEN BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:

Punktrichter 2:

Punktrichter 3:

Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

PASCALE Claudine

GUGGENHEIM Fabian

REIMANN Daniel

BRACHER Armin

MEIER Roland

27:30

27:30

27:30

27:30

27:30

ROT

BLAU

11 46 Welter (Y64Wkg) WANNER Josefine BUWIN

HAENNI Sarah BCGEN BLAU RSC-H R2

Referee: Punktrichter 1:

Punktrichter 2:

Punktrichter 3:

Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

SUI BRACHER Armin SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

PASCALE Claudine

GUGGENHEIM Fabian

REIMANN Daniel

SCHNEEBERGER Pierre-Alain

MEIER Roland

9:10

8:10

9:10

8:10

8:10

ROT

BLAU

12 47 Halbwelter (Y64Mkg) KHIAT Souhil BCGEN

TENORIO Sandro FMBA BLAU WP 3:2

Referee: Punktrichter 1:

Punktrichter 2:

Punktrichter 3:

Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

SUI GUGGENHEIM Fabian SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

PASCALE Claudine

BOSSEL Bertrand

REIMANN Daniel

SCHNEEBERGER Pierre-Alain

MEIER Roland

29:28

29:28

27:30

28:29

28:29

ROT

BLAU

13 48 Welter (Y69Mkg) IBRAHIM Ali RSVER

MESSIBAH Adam CPMOR BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:

Punktrichter 2:

Punktrichter 3:

Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

SUI SCHNEEBERGER Pierre-Alain SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

PASCALE Claudine

BOSSEL Bertrand

REIMANN Daniel

BRACHER Armin

MEIER Roland

28:29

27:30

28:29

28:29

28:29

ROT

BLAU

14 49 Mittel (Y75Mkg) JEVTOVIC Kristijan BCGLA

ZOUAIMIA Malik Loic OBCG

ROT RSC-H R3

Referee: Punktrichter 1:

Punktrichter 2:

Punktrichter 3:

Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

SUI BOSSEL Bertrand SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

PASCALE Claudine

GUGGENHEIM Fabian

REIMANN Daniel

BRACHER Armin

MEIER Roland

19:19

20:18

20:18

19:19

19:19

ROT

BLAU

15 50 Halbschwer (Y81Mkg) MUKATA Arian BCWIN

MUCA Dreni BCGLA BLAU WP 5:0

Referee: Punktrichter 1:

Punktrichter 2:

Punktrichter 3:

Punktrichter 4:

Punktrichter 5:

SUI BRACHER Armin SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

PASCALE Claudine

BOSSEL Bertrand

REIMANN Daniel

SCHNEEBERGER Pierre-Alain

MEIER Roland

27:30

27:30

27:30

27:30

27:30

Legende:

Rn Rundennummer WO Durchmarsch WP Sieg nach Punkten


